                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                                                                           Директор МАОУДО «ДЮСШ «Вихрь»

                                                                                                                                                                                          _________________ В.Ю. Худорожков

                                                                                                                                                                                         « ____ »  __________________  2017 г.    

ВЕДОМОСТЬ на выдачу медалей 
Кубок Пермского края муниципального района по волейболу памяти Л.И. Абызова 

среди учащихся общеобразовательных учреждений
 « 13 » января 2017г.                                                                                                                                 МАОУ «Усть-Качкинская средняя школа»
	№
	ФИО учащегося (полностью)
	Дата рождения
	Паспортные данные /свидетельство о рождении
	СНИЛС 
	ИНН
	Медали (шт.)
	Цена

(руб.)
	Роспись в получении

	
	
	
	Серия, 

номер
	Регистрация (прописка)
	Кем выдан
	Дата выдачи
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110-00 руб
	

	
	        Итого:
	
	
	
	


Ответственный за выдачу медалей   _______________ /___________________ /

                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

